様式第１号（第５条関係）

年  月  日

武雄市長         様

申請者 住 所 武雄市

                        氏 名

                        電話番号

                       （注）本人(法人格のない団体の場合は代表者)が自署

                         (手書き)する場合は押印不要。（本人が自署しな

                         い場合及び法人の場合は押印が必要）

 年度武雄市暗渠排水整備事業補助金交付申請書

  年度において、下記のとおり武雄市暗渠排水整備事業を実施したいので、武雄市暗渠

排水整備事業補助金を交付されるよう、武雄市補助金等交付規則及び武雄市暗渠排水整備事

業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 事業の目的

 ２ 排水対策地の概要

土地の所在地
排水計画

農地面積 計画数量 計画総延長

武雄市 ㎡ ｍ   本

    ×

ｍ

 ３ 排水対策の内容

事 業 名 事 業 費 暗渠口径 施工種別 施工方法 疎水材 摘 要

暗渠排水

整備事業

円

φ  mm
請 負

直 営

ﾊﾞｯｸﾎｳ

ﾄﾚﾝﾁｬｰ

ボラ土

単粒砕石

 ４ 施工期間      年  月  日 ～     年  月  日

 ５ 施工同意 ※申請者が耕作者の場合に記入

上記所在地での暗渠排水整備工事の施工について同意します。

土地所有者 住所

           氏名             ㊞

 ６ 添付書類

・位置図

・見積書又は実施計画書

・滞納がないことの証明

・対象農地面積を確認できる書類の写し（課税明細、登記簿等）